
 
 

 

 

 

 
 

     

 

     Nässjö SLS 
 

Månadsbrev för April 2024 

Nu är det dags för oss i Nässjö SLS se framåt. Vi har nu en ny styrelse som är bereda att 
ta tag i de utmaningar som stundar, vi vill att våra barn och ungdomar skall ha en trygg 
och rolig plats att träna på. Vi i styrelsen har tagit fram en ny värdegrund som vi kommer 
att implementera i föreningen genom alla nivåer från styrelse ner till de aktiva och 
föräldrar.  

Vi i styrelsen har som ambition att vara så transparanta och öppna som möjligt med vad 
som händer i föreningen, då vi vet att detta är något som har saknats men vi har tagit till 
oss och ser det som en ny start med vår nya styrelse sedan årsmöte 2024-04-02, vi är nu 
följande medlemmar i styrelsen: 

Christer Askerot, Ordförande 
Daniel Erlandsson, vice Ordförande 
Richard Johnsson, Sekreterare   
Lima Luchian, Kassör 
Josef Torvaldsson, ledamot  
 
Ni när oss lättast nu via mejlen styrelsen@nsls.se den går till oss alla i styrelsen så vi ser 
och kommer agera på de mejl som kommer in. Är det administrativa frågor är dessa 
lämpligast att vända till administration@nsls.se som främst bevakas av kassör och 
ordförande.  

Som säkert många har hört är vi en förening under granskning sedan februari 2024 av 
kommunen och Svenska Sim samt RF-SISU, vi i den icke kompletta styrelse som var 
kvar under förra året har gjort det arbete som har krävts av oss, vi har rapporterat in det 
som har krävts av oss som förening och kompletterat med det som har krävts av oss. Vi 
har nu haft 3 möten med kommunen och vi är nu i fortsatt i en utredningsfas, 
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 vi kommer att informera er via dessa nyhetsbrev löpande om vad som händer, men att 
det kommer hända saker det vet vi. Vi i styrelsen kommer att lägga alla vår fokus på 
detta och på att få ordning på ekonomin det är vår beslutsamhet, men vi vet att det är 
frustrerat ute bland medlemmar men vi jobbar på att allt skall bli bättre men tyvärr går 
inte allt att lösa över en natt.  

Vi har idag även blivit kontaktade av tidningen så det kommer att komma ett reportage 
om det som händer i vår föreningen.  

Vi har i Nässjö SLS en väldigt ansträngd ekonomi och detta är något som kommer från 
del uteblivna bidrag och ett medlemstapp på grund av allt som har varit tidigare, men vi 
väljer att se framåt och se vad som vi kan göra för att rätta upp ekonomin. Det är inget 
som kommer att göras i en handvändning utan kommer att krävas ett hårt och noggrant 
arbete och översyn av både kostnader men sedan har vi under denna granskning även 
sett en hel del obetalda medlemsavgifter och träningsavgifter, vilket är något som vi 
kommer att titta närmare på. Är det så att man ser i sin SportAdmin att man har en 
obetald faktura bakåt så återkoppla gärna till oss om man känner att något är fel eller att 
man vill se hur vi kan lösa detta. Vi kommer att vara öppna för förslag på lösningar, 
viktigast för oss är att vi får in pengar till föreningen, men om man behöver dela upp 
betalningen eller dylikt tveka inte att kontakta oss i styrelsen, vi vill ej förlora något barn 
eller ungdom på grund av detta vi vill finna lösningar ej skapa problem för någon.  

Vi kommer även som ett steg att lyfta in mer pengar i klubben att börja med 
fikaförsäljning under våra tävlingar, och vi skulle uppskatta om det finns några som 
skulle kunna tänka sig att ställa upp att dels baka och att vara behjälpliga här med 
försäljning. Om man kan till exempel tänka sig att skänka något hembakt som vi kan 
sälja, men kontakta oss i styrelsen för mer info.                                                                                                                  

Med Vänliga Hälsningar  

Från Styrelsen  

Kommande aktiviteter hemma: 

 Extra Årsmöte 2 maj 1800 Simhallen, Nässjö   
 Vårsimiaden Distriktsfinal 4maj  
 Ultra super sprint 18 juni  
 Vår/ Sommar konferensen  


